
UCHWAŁA NR 1235/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 272 244 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 272 244 zł
Rozdz. 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
272 244 zł

§ 2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 272 244 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 394 769 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 394 769 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 262 605 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 27 500 zł
§ 4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK 10 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 225 105 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 84 220 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 13 584 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 49 536 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 21 100 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 2   
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 47 944 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 14 704 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 3 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 500 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 26 740 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 2   

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 122 525 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 122 525 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 42 594 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 42 594 zł

Id: 905111DA-DCE3-4BD0-A7FF-EF54C4EF39C5. Podpisany Strona 1



  zgodnie z załącznikiem nr 2   
Rozdz. 80114 ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ  

SZKÓŁ 
79 931 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 79 931 zł

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 905111DA-DCE3-4BD0-A7FF-EF54C4EF39C5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów o zwiększeniu części oświatowej subwencji ogólnej zwiększa 
się plan dochodów i wydatków o kwotę 272 244 zł. 

* środki w wysokości 10 000 zł przeznaczone zostaną na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny 
i pomoce dydaktyczne pomieszczeń nowowybudowanych obiektów szkół i placówek oświatowych lub obiektów 
pozyskanych w wyniku umów najmu lub użyczenia oraz nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku 
modernizacji lub adaptacji pomieszczeń nie wykorzystywanych na cele dydaktyczne. 

* kwota 247 540 zł przeznaczona zostanie na dofinansowanie wydatków związanych z likwidacją szkód 
w szkołach i placówkach oświatowych wywołanych zdarzeniami losowymi. 

* kwota 14 704 zł przeznaczona zostanie na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla 
nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na 
podstawie art. 88 Karty Nauczyciela. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki 
z przeznaczeniem na adaptacje dwóch pomieszczeń technicznych na łazienki dla dwóch sal dydaktycznych - 
21 100 zł, remont szatni w piwnicach oraz korekta biegu schodowego prowadzącego z szatni do wyjścia 
ewakuacyjnego w Przedszkolu Nr 11 - 26 830 zł, zabezpieczenie przed przenikaniem wód opadowych na poziomie 
piwnic w Przedszkolu Nr 10 - 22 706 zł, wykonanie ekspertyzy technicznej sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Zalesiu Górnym 4 305 zł, zakup materiałów i wyposażenia na doposażenie przedszkoli 
publicznych - 13 584 zł, zakup materiałów i wyposażenia do szkół podstawowych - 27 500 zł, zakup biurka do 
Gimnazjum w Zalesiu Górnym -1 000 remont sufitu i naprawa zerwanego kaloryfera - 3 000 zł, zobowiązania 
z tytułu odprowadzenia ścieków i wody deszczowej - 2 500 zł. 

Id: 905111DA-DCE3-4BD0-A7FF-EF54C4EF39C5. Podpisany Strona 3



                                                     WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH
                                                                                  W ROKU 2013

Załącznik Nr  1
do Uchwały nr 1235/XLI/2013
Rady Miejskiej
z dnia 18.12.2013 r.

w złotych

L
p
.

Dział Nazwa 
programu, jego 
cel i zadania

Główne 
etapy
realizacji 

Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan
Wg uchwał
R.M. w
2013 r.

Zmiana
planu 2013 r.
zmniejszenie
środków
budżetowych

Zmiana
planu 2013 r.
zwiększenie
środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2013 
   roku

   

1
.

     2.                        3.       4.        6.      7.          8.           9.           10.         11.

1

2

3

4

5

6

801
80101
4270

80101
4270

80101 
4270

80101 
4270

80104
4270

80104
4270

Szkoła 
Podstawowa
Nr 5 w 
Piasecznie

Szkoła 
Podstawowa
Nr 1 w 
Piasecznie

Zespół Szkół 
Publicznych w 
Chylicach

Szkoła 
Podstawowa w 
Zalesiu Górnym

Przedszkole nr 
10

Przedszkole nr 
11

malowanie 4 sal lekcyjnych
i wymiana podłogi sala 7
wykonanie monitoringu

remont 2 sal 
lekcyjnych/wymiana podłóg 
i malowanie ścian/

naprawa dachu i malowanie 
pomieszczeń szkolnych po
zalaniu

wykonanie ekspertyzy 
technicznej Sali 
gimnastycznej

zabezpieczenie przed 
przenikaniem wód 
opadowych na poziomie 
piwnic

remont szatni w piwnicach 
oraz korekta biegu 
schodowego prowadzącego 
z szatni do wyjścia 
ewakuacyjnego

2013

2013

 
2013

2013

2013

2013

119 100

34 500

67 200

4 305

22 706

26 830

0

0

0

0

0

0

0

       
      
           0

0

0

0

0

119 100

34 500

67 200

4 305

22 706

26 830

119 100

34 500

67 200

4 305

22 706

26 830

Na wniosek dyrektorów szkół ZEAS prosi o zwiększenie planu wydatków na 2013 r. na kwotę  274 641
Środki na remonty zostały zwiększone z rezerwy subwencji oświatowej na kwotę 220 800 ze środków własnych na kwotę 53 841 

Id: 905111DA-DCE3-4BD0-A7FF-EF54C4EF39C5. Podpisany Strona 1



                                                     WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
                                                                            
                                                                               W  ROKU 2013                                                                                                         

        Załącznik Nr 2
do Uchwały nr 1235/XLI/2013
Rady Miejskiej 
z dnia 18.12.2013 r.

w złotych

L
p
.

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania

Główne 
etapy
realizacji 

Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan
Wg uchwał
R.M. w
2013 r.

Zmiana
planu 2013
zmniejszenie
środków
budżetowych

Zmiana
planu 2013
zwiększenie
środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2013 
   roku

   

1
.

     2.                        3.       4.       5.        6.      7.          8.           9.           10.         11.

1

2

3

4

801
80104
6050

80104
6050

80104
6050

80104
6050

Przedszkole Nr 3
P-no Jaworowa 4

Przedszkole Nr 4
P-no Fabryczna 13

Przedszkole Nr 1
P-no Kauna 4

Przedszkole Nr 11
P-no Nefrytowa 14

-obudowa
dymoszczelna klatki
schodowej-instalacja
sygnalizacji pożaru 
SSP –ekspertyza, 
uzgodnienia/  
wymagane 
odstępstwo/,inst.zapo-
biegania zadymieniu

-instalacja hydrantowa 
,roboty  budowlane
projekt oddymiania
-obudowa p.poż 
klatek schodowych-
instalacja oddymiania

-obudowa p.poż.klatki 
schodowej-instalacja 
oddymiania

Adaptacja dwóch 
pomieszczeń 
technicznych na 
łazienki dla dwóch sal 
dydaktycznych

   2013

   

 

  2013

   

 

2013

2013

   

31 293

92 005

60 492

21 100

62 000

93 000

61 000

21 100

30 707

995

508

0

0

 

0 

0

21 100

31 293

92 005

60 492

21 100 

Id: 905111DA-DCE3-4BD0-A7FF-EF54C4EF39C5. Podpisany Strona 1



5

6

7

80104
6050

80104
6050

80110
6050

Przedszkole Nr 11
P-no Nefrytowa 14

Przedszkole Nr 11
P-no Nefrytowa 14

Zespół Szkół 
Publicznych 
Józefosław

-instalacja 
hydrantowa,roboty
Budowlane projekt 
oddymiania-obudowa
p.poż.klatek 
schodowych-
instalacja oddymiania

Adaptacja sali 
ruchowej i szatni na 
dwie sale 
dydaktyczne

Wykonanie 
modernizacji holu
gimnazjum

    
2013

2013

2013
    

79 032

25 584

26 740

88 000

27 000

0

8 968

1 416   

0

0

0

26 740

79 032

25 584

26 740

Na wniosek Dyrektora Przedszkola Nr 11 ZEAS w Piasecznie prosi o zwiększenie planu. wydatków na 2013 r. z przeznaczeniem na adaptację 

dwóch pomieszczeń technicznych na łazienki dla dwóch sal dydaktycznych w Przedszkolu Nr 11 w Piasecznie przy ul. Nefrytowej 14.

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych ZEAS prosi o zwiększenie planu wydatków na kwotę 26 740 zł.Srodki na remonty zostały 

zwiększone z rezerwy subwencji oświatowej .

Id: 905111DA-DCE3-4BD0-A7FF-EF54C4EF39C5. Podpisany Strona 2




